135 actions de 0,18 € chacune, décidée par
l’assemblée  générale  extraordinaire  du
24/02/2022.
Les  mentions  antérieurement  publiées
relatives  au  capital  social  sont  ainsi
modifiées  :
ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention : Le capital social est fixé
à cent onze mille  deux cent quatre euros
(111 204 €).
Nouvelle  mention :  Le  capital  social  est  fixé
à  soixante-quatorze  mille  cent  trente-six
euros (74 136 €).
POUR AVIS

Vous pouvez consulter l'annonce à l'adresse suivante :
https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/b5e11dd6-8c28-9b2b-635d-1f548a4c7d52